
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 41 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 2621 11 238.272

2 44 BERISSO, Carlos - Lotus Seven 1988 2949 12 245.75

3 54 CONTICELLO, Jorge - Lotus Seven 3368 12 280.666

4 43 GARCIA REMOHI,Carlos - MENENDEZ, Alfredo Cobra 1987 4287 11 389.727

5 42 PRIMOLINI, Jorge - MORELLO, Carlos Lotus Seven 7315 10 731.5

6 45 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 1985 7635 10 763.5

7 52 MARIN, Diego - MARIN, Francisco Lotus Seven 1974 13955 12 1162.916

8 48 TRABUCCO, Walter - TRABUCCO, Alejandro Lotus Seven 1994 17282 12 1440.166

9 51 VIGHI, Adrián - Lotus Seven 22134 12 1844.5

10 59 DE BAGGE, Maximiliano - DE BAGGE, Diego Rocha Vintage 1984 20305 10 2030.5

11 56 CREATORE, Leandro - GIORDANO, Hernán Cobra 3048 20000 10 2304.8

12 90 PARISI, Guillermo - NUZZI, Rubén Porsche Spider 2012 35073 10 3507.3

13 47 TREFILETTI, Esteban - TREFILETTI, Eduardo Lotus Donkervoort 2014 39937 11 3630.636

14 89 LARRAURI, Oscar - DE CRISTOFARO, Ezequiel Cobra Biscayne 2012 48274 12 4022.833

15 55 CONTICELLO, Leandro Lotus Seven 196655 11 17877.729

49 PRIMOLINI, Mauro - BORIO, Diego Cobra 23534 7 AB

50 SANTARELLI, Alejandro - SCHMUNK, Lucas Lotus Seven 204497 6 AB

53 CAGGIANO, Daniel - Lotus Seven 1985 361548 7 EX

Auto 53: Excluido (No realiza el circuito)

Auto 56: Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:25.969

1 7:10.353 2:44.384 2:45.000 -616

2 9:55.561 2:45.208 2:45.000 208

3 12:40.797 2:45.236 2:45.000 236

4 15:25.690 2:44.893 2:45.000 -107

5 18:10.881 2:45.191 2:45.000 191

6 20:56.309 2:45.428 2:45.000 428

7 23:41.278 2:44.969 2:45.000 -31

8 26:26.609 2:45.331 2:45.000 331

9 29:11.824 2:45.215 2:45.000 215

10 31:56.866 2:45.042 2:45.000 42

11 34:42.082 2:45.216 2:45.000 216

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2621

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 238.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - PRIMOLINI, Jorge - MORELLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:29.535

1 7:30.087 3:00.552 3:00.000 552

2 10:28.813 2:58.726 3:00.000 -1274

3 13:29.369 3:00.556 3:00.000 556

4 16:28.895 2:59.526 3:00.000 -474

5 19:27.940 2:59.045 3:00.000 -955

6 22:29.013 3:01.073 3:00.000 1073

7 25:29.119 3:00.106 3:00.000 106

8 28:28.728 2:59.609 3:00.000 -391

9 31:27.241 2:58.513 3:00.000 -1487

10 34:27.688 3:00.447 3:00.000 447

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7315

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 731.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

43 - GARCIA REMOHI,Carlos - MENENDEZ, Alfredo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:32.547

1 7:24.084 2:51.537 2:50.000 1537

2 10:13.159 2:49.075 2:50.000 -925

3 13:03.049 2:49.890 2:50.000 -110

4 15:53.636 2:50.587 2:50.000 587

5 18:43.621 2:49.985 2:50.000 -15

6 21:33.637 2:50.016 2:50.000 16

7 24:23.567 2:49.930 2:50.000 -70

8 27:13.061 2:49.494 2:50.000 -506

9 30:03.352 2:50.291 2:50.000 291

10 32:53.253 2:49.901 2:50.000 -99

11 35:43.122 2:49.869 2:50.000 -131

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4287

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 389.727
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - BERISSO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:32.160

1 7:12.170 2:40.010 2:40.000 10

2 9:51.977 2:39.807 2:40.000 -193

3 12:32.379 2:40.402 2:40.000 402

4 15:13.688 2:41.309 2:40.000 1309

5 17:53.596 2:39.908 2:40.000 -92

6 20:33.761 2:40.165 2:40.000 165

7 23:13.649 2:39.888 2:40.000 -112

8 25:53.736 2:40.087 2:40.000 87

9 28:33.594 2:39.858 2:40.000 -142

10 31:13.663 2:40.069 2:40.000 69

11 33:53.498 2:39.835 2:40.000 -165

12 36:33.701 2:40.203 2:40.000 203

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2949

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 245.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

45 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:44.634

1 7:56.237 3:11.603 3:10.000 1603

2 11:06.993 3:10.756 3:10.000 756

3 14:18.589 3:11.596 3:10.000 1596

4 17:28.585 3:09.996 3:10.000 -4

5 20:38.828 3:10.243 3:10.000 243

6 23:50.549 3:11.721 3:10.000 1721

7 26:59.475 3:08.926 3:10.000 -1074

8 30:09.534 3:10.059 3:10.000 59

9 33:19.692 3:10.158 3:10.000 158

10 36:29.271 3:09.579 3:10.000 -421

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7635

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 763.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

47 - TREFILETTI, Esteban - TREFILETTI, Eduardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:27.298

1 7:16.717 2:49.419 2:40.000 9419

2 10:03.194 2:46.477 2:40.000 6477

3 12:48.551 2:45.357 2:40.000 5357

4 15:31.255 2:42.704 2:40.000 2704

5 18:11.335 2:40.080 2:40.000 80

6 20:52.342 2:41.007 2:40.000 1007

7 23:33.452 2:41.110 2:40.000 1110

8 26:14.265 2:40.813 2:40.000 813

9 28:54.849 2:40.584 2:40.000 584

10 31:35.871 2:41.022 2:40.000 1022

11 34:27.235 2:51.364 2:40.000 11364

VUELTAS: 11 PUNTOS: 39937

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3630.636

7



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

48 - TRABUCCO, Walter - TRABUCCO, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:22.943

1 7:04.469 2:41.526 2:40.000 1526

2 9:46.828 2:42.359 2:40.000 2359

3 12:27.608 2:40.780 2:40.000 780

4 15:08.975 2:41.367 2:40.000 1367

5 17:50.226 2:41.251 2:40.000 1251

6 20:32.340 2:42.114 2:40.000 2114

7 23:12.200 2:39.860 2:40.000 -140

8 25:53.389 2:41.189 2:40.000 1189

9 28:34.752 2:41.363 2:40.000 1363

10 31:16.022 2:41.270 2:40.000 1270

11 33:56.625 2:40.603 2:40.000 603

12 36:39.945 2:43.320 2:40.000 3320

VUELTAS: 12 PUNTOS: 17282

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1440.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

49 - PRIMOLINI, Mauro - BORIO, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:38.163

1 7:41.501 3:03.338 3:00.000 3338

2 10:43.940 3:02.439 3:00.000 2439

3 13:45.731 3:01.791 3:00.000 1791

4 16:42.267 2:56.536 3:00.000 -3464

5 19:38.009 2:55.742 3:00.000 -4258

6 22:30.966 2:52.957 3:00.000 -7043

7 25:32.167 3:01.201 3:00.000 1201

VUELTAS: 7 PUNTOS: 23534

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3362
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

50 - SANTARELLI, Alejandro - SCHMUNK, Lucas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:36.587

1 7:33.903 2:57.316 2:40.000 17316

2 10:23.432 2:49.529 2:40.000 9529

3 13:10.043 2:46.611 2:40.000 6611

4 16:04.083 2:54.040 2:40.000 14040

5 19:18.969 3:14.886 2:40.000 34886

6 24:01.084 4:42.115 2:40.000 122115

VUELTAS: 6 PUNTOS: 204497

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 34082.832
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

51 - VIGHI, Adrián -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:26.026

1 6:55.631 2:29.605 2:30.000 -395

2 9:23.425 2:27.794 2:30.000 -2206

3 11:53.658 2:30.233 2:30.000 233

4 14:20.377 2:26.719 2:30.000 -3281

5 16:45.884 2:25.507 2:30.000 -4493

6 19:17.741 2:31.857 2:30.000 1857

7 21:45.219 2:27.478 2:30.000 -2522

8 24:16.248 2:31.029 2:30.000 1029

9 26:49.147 2:32.899 2:30.000 2899

10 29:19.959 2:30.812 2:30.000 812

11 31:52.143 2:32.184 2:30.000 2184

12 34:21.920 2:29.777 2:30.000 -223

VUELTAS: 12 PUNTOS: 22134

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1844.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

52 - MARIN, Diego - MARIN, Francisco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:21.882

1 6:55.721 2:33.839 2:30.000 3839

2 9:27.554 2:31.833 2:30.000 1833

3 11:57.752 2:30.198 2:30.000 198

4 14:26.913 2:29.161 2:30.000 -839

5 16:56.458 2:29.545 2:30.000 -455

6 19:29.909 2:33.451 2:30.000 3451

7 22:00.614 2:30.705 2:30.000 705

8 24:30.467 2:29.853 2:30.000 -147

9 27:02.443 2:31.976 2:30.000 1976

10 29:32.263 2:29.820 2:30.000 -180

11 32:01.972 2:29.709 2:30.000 -291

12 34:32.013 2:30.041 2:30.000 41

VUELTAS: 12 PUNTOS: 13955

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1162.916
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

53 - CAGGIANO, Daniel -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 11:09.016

1 14:15.203 3:06.187 2:30.000 36187

2 17:03.719 2:48.516 2:30.000 18516

3 19:50.521 2:46.802 2:30.000 16802

4 26:45.576 6:55.055 2:30.000 265055

5 29:23.885 2:38.309 2:30.000 8309

6 31:59.105 2:35.220 2:30.000 5220

7 34:40.564 2:41.459 2:30.000 11459

Excluido (No realiza el circuito)

VUELTAS: 7 PUNTOS: 361548

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 51649.71
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

54 - CONTICELLO, Jorge -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:21.527

1 6:52.131 2:30.604 2:30.000 604

2 9:22.477 2:30.346 2:30.000 346

3 11:53.163 2:30.686 2:30.000 686

4 14:23.464 2:30.301 2:30.000 301

5 16:53.185 2:29.721 2:30.000 -279

6 19:23.116 2:29.931 2:30.000 -69

7 21:52.815 2:29.699 2:30.000 -301

8 24:22.681 2:29.866 2:30.000 -134

9 26:52.886 2:30.205 2:30.000 205

10 29:22.836 2:29.950 2:30.000 -50

11 31:52.497 2:29.661 2:30.000 -339

12 34:22.443 2:29.946 2:30.000 -54

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3368

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 280.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

55 - CONTICELLO, Leandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:29.528

1 7:20.211 2:50.683 2:30.000 20683

2 10:12.923 2:52.712 2:30.000 22712

3 13:01.929 2:49.006 2:30.000 19006

4 15:53.809 2:51.880 2:30.000 21880

5 18:38.385 2:44.576 2:30.000 14576

6 21:24.698 2:46.313 2:30.000 16313

7 24:11.296 2:46.598 2:30.000 16598

8 26:59.125 2:47.829 2:30.000 17829

9 29:43.877 2:44.752 2:30.000 14752

10 32:31.258 2:47.381 2:30.000 17381

11 35:16.183 2:44.925 2:30.000 14925

VUELTAS: 11 PUNTOS: 196655

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 17877.729
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

56 - CREATORE, Leandro - GIORDANO, Hernán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:49.945

1 7:51.019 3:01.074 3:00.000 1074

2 10:51.189 3:00.170 3:00.000 170

3 13:51.714 3:00.525 3:00.000 525

4 16:51.792 3:00.078 3:00.000 78

5 19:51.544 2:59.752 3:00.000 -248

6 22:51.573 3:00.029 3:00.000 29

7 25:50.993 2:59.420 3:00.000 -580

8 28:50.734 2:59.741 3:00.000 -259

9 31:50.813 3:00.079 3:00.000 79

10 34:50.819 3:00.006 3:00.000 6

Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 10 PUNTOS: 3048

INFRACCIONES: 20000 PROMEDIO: 2304.8
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

59 - DE BAGGE, Maximiliano - DE BAGGE, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:45.627

1 7:52.629 3:07.002 3:00.000 7002

2 10:53.962 3:01.333 3:00.000 1333

3 13:52.461 2:58.499 3:00.000 -1501

4 16:49.562 2:57.101 3:00.000 -2899

5 19:47.380 2:57.818 3:00.000 -2182

6 22:49.142 3:01.762 3:00.000 1762

7 25:50.179 3:01.037 3:00.000 1037

8 28:51.004 3:00.825 3:00.000 825

9 31:51.591 3:00.587 3:00.000 587

10 34:52.768 3:01.177 3:00.000 1177

VUELTAS: 10 PUNTOS: 20305

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2030.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

89 - LARRAURI, Oscar - DE CRISTOFARO, Ezequiel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:20.444

1 7:00.063 2:39.619 2:30.000 9619

2 9:28.501 2:28.438 2:30.000 -1562

3 11:54.949 2:26.448 2:30.000 -3552

4 14:23.692 2:28.743 2:30.000 -1257

5 16:54.352 2:30.660 2:30.000 660

6 19:28.992 2:34.640 2:30.000 4640

7 22:06.332 2:37.340 2:30.000 7340

8 24:49.402 2:43.070 2:30.000 13070

9 27:21.207 2:31.805 2:30.000 1805

10 29:48.942 2:27.735 2:30.000 -2265

11 32:17.914 2:28.972 2:30.000 -1028

12 34:49.390 2:31.476 2:30.000 1476

VUELTAS: 12 PUNTOS: 48274

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4022.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

90 - PARISI, Guillermo - NUZZI, Rubén
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:43.496

1 7:43.112 2:59.616 3:00.000 -384

2 10:42.381 2:59.269 3:00.000 -731

3 13:39.635 2:57.254 3:00.000 -2746

4 16:38.400 2:58.765 3:00.000 -1235

5 19:36.567 2:58.167 3:00.000 -1833

6 22:34.189 2:57.622 3:00.000 -2378

7 25:36.218 3:02.029 3:00.000 2029

8 28:53.239 3:17.021 3:00.000 17021

9 31:57.217 3:03.978 3:00.000 3978

10 34:54.479 2:57.262 3:00.000 -2738

VUELTAS: 10 PUNTOS: 35073

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3507.3
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